[image: image2.png]

Portaria n.º 226/2019 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e;
CONSIDERANDO a eleição da COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTE – CIPA 2019/2020;

CONSIDERANDO a necessidade dos representantes desta Fundação Cecon;

RESOLVE:

     I – NOMEAR os servidores abaixo relacionados:
1. Eronildes Augusto dos Santos – Presidente

2. Samarone Schramm de Araújo – Vice-Presidente

3. Aldeci Gomes dos Reis – Efetivo
4. Consuelo Augusta Almeida de Vasconcelos – Efetivo
5. Isair da Silva Lopes – Efetivo
6. Filipe Diego Rodrigues dos Santos – Efetivo
7. Icaro Augusto Paiva Falcão – Efetivo
8. Iraneide Ferreira Mafra – Efetivo
9. Patricia Francinette Oliveira da Costa – Efetivo
10. Darlan Chagas de Alcântara – Efetivo
11. Ruan Macedo Ferreira – Efetivo

12. Pedro Paulo Oliveira Santos – Efetivo

13. Rozângela Rodrigues da Costa – Titulares

14. Pitaguaras Costa de Oliveira Saraiva – Titulares
15. Juliana Cristina Lopes dos Santos – Titulares

16. Johnatan de Oliveira Neves – Titulares

17. Erivaldo Moreira Dias – Titulares

18. Ivarli da Silva Lopes – Suplentes
19. Rian Victor Melo - Suplentes
20. Shirley Fragoso Monteiro – Suplentes
21. Edmilza Porto Dias - Suplentes
22. Willame Ferreira da Silva – Suplentes
II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se.

          GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, em Manaus (AM), 25 de novembro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente
[image: image1.png]

[image: image2.png]